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31. august 2022 

Forudgående offentliggørelse, miljøgodkendelse og mil-
jøvurdering (VVM-screening), Danish Crown Aalborg, 
Østerbro 40, 9000 Aalborg 

Aalborg Kommune har indledt sagsbehandling af miljøgodkendelser og miljøvurde-
ring af Danish Crown Aalborg, Østerbro 40, 9000 Aalborg. 
 
Sagsbehandlingen omfatter følgende: 
 
Revurdering af miljøgodkendelse 
Revurdering af sikkerhedsgodkendelse efter 5 års revision 
Godkendelse til 50 m3 olietank og nye brændere 
Miljøvurdering (VVM-screening) af 50 m3 olietank og nye brændere 
 
 
Revurdering af miljøgodkendelse 
Baggrunden for revurderingen af miljøgodkendelsen er, at der er vedtaget en BAT-
konklusion af EU-kommissionen offentliggjort i EU-tidende den 4. december 2019 for 
virksomhedens hovedlistepunkt, ”Fødevarer, drikkevarer og mælk”, og som skal im-
plementeres på virksomheden senest 4 år efter offentliggørelse af BAT-konklusio-
nen. 
 

Revurdering af sikkerhedsgodkendelse 

Der er meddelt særskilt sikkerhedsgodkendelse af virksomheden den 31. oktober 
2014. Denne godkendelse revurderes særskilt på baggrund af virksomhedens 5 års 
revision af sikkerhedsdokument jf. risikobekendtgørelsen. 
 
Godkendelse og miljøvurdering (VVM-screening) af 50 m3 olietank og nye brændere 
Olietanken ønskes etableret for at sikre en stabil forsyningsleverance til virksomhe-
dens produktionsanlæg, som normalt anvender gas. Der planlægges etableret nye 
brændere på kedler, så der både kan anvendes naturgas som nu og fremover også 
olie, hvis gasforsyningen svigter. 
 
Forudgående offentliggørelse 
I sager om revurdering og godkendelse af virksomheder, der er bilag 1-virksomheder 
efter godkendelsesbekendtgørelsen, må der ikke træffes afgørelse, før offentlighe-
den har haft lejlighed til at udtale sig om godkendelsesmyndighedens udkast til afgø-
relse. 

Enhver har ret til at se og kommentere sagens akter frem til 14. oktober 2022 og kan 
inden for den samme tidsfrist anmode om at få tilsendt et udkast til afgørelse, når 
dette udkast foreligger. 
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Interesserede kan herefter kommentere udkastet inden for en frist på 2 uger fra mod-
tagelsen af udkastet til afgørelse. 
 
Anmodningen om at få tilsendt udkastet til afgørelse skal rettes til Klima og Miljø, 
Virksomhedsmiljø, Stigsborg Brygge 5, 9400 Nørresundby, e-mail: 
klima-miljo@aalborg.dk 

Hvis der er spørgsmål til ovennævnte annoncering kan jeg kontaktes. 

 

Venlig hilsen  
  
Kamma Raunkjær  
miljøsagsbehandler  
  
3196 4465   
kamma.raunkjaer@aalborg.dk  
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